
Nr.
3208
3207
3206
3205
3204
3225
3226
3227
3454
3370
3420
3421
3422
3692
3645
3653
3398
3721
3230
3157
3399
3400
3401
3705
3403
3395
3637
3407
3704
3406

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Altentreptow, ZOB
Altentreptow, Gymnasium
Altentreptow,FöS
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, Karlsplatz
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Nord
Klatzow
Rosenmarsow
Rosemarsow I
Rosemarsow II
Buchar
Buchar, Ausbau
Klatzow, Ausbau
Mühlenhagen
Weltzin, Dorf
Weltzin
Weltzin, Ecke
Burow
Burow, Schule
Burow, Abzweig
Seltz, Pflegeheim
Seltz, Dorf
Gültz, Eigenheime
Gültz
Tützpatz, Schule
Letzin, Siedlung
Letzin, Dorf
Gnevkow, Bäcker
Gnevkow

ab

an

1

$ 05:00

:
:
:
:
ö 05:03
ö 05:05

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 05:14

:
:
:
:
:
:
:
ö 05:18
ö 05:20
ö 05:23
$ 05:24

3

S1-5

06:10
:
:

06:11
:

06:13
06:15
06:17

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:25
:
:
:
:
:
:
:

06:29

5

24

08:00
:
:

08:01
:

08:03
08:05
08:07

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:15
:
:
:
:
:
:
:

08:19
08:21
08:24
08:25

7

S1-5

10:45
:
:

10:46
10:48

:
10:50
10:52

:
:
:
:
:
:
T 10:55

:
ö 10:58
T 10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07

17

S1-5

11:55
11:58
12:01
12:02

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:14

9

F24

12:00
:
:

12:01
:

12:03
12:05
12:07
12:12
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19

:
:
:
:

12:25
:
:
:
:
:
:
:

12:29
12:31
12:34
12:35

11

S1-5

12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58

13

F1-5

13:40
:
:

13:41
:

13:43
13:45
13:47

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:55
:
:
:
:
:
:
:

13:59
14:01
14:04
14:05

15

15:30
15:33
15:35
15:36
15:38

:
15:40
15:41

:
:
:
:
:
:

15:45
15:48

:
15:49

:
15:53

:
:
:
:
:
:

15:56
15:58
16:02
16:03

Montag bis Freitag

$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt
beim Fahrer melden.

S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen
24  -  Dienstag und Donnerstag
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F24  -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien
F1-5 -  Montag bis Freitag in den Ferien

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024111  Altentreptow - Letzin - Gnevkow - Altentreptow



Nr.
3395
3179
3725
3403
3696
3404
3703
3405
3406
3405
3703
3404
3403
3705
3407
3637
3407
3401
3400
3399
3157
3637
3407
3704
3406
3405
3703
3404
3403
3705
3401
3400
3399
3371
3721
3398
3645
3157
3400
3401
3705
3403
3395
3229
3228
3454
3370
3420
3421
3422
3692
3227
3226
3225
3205
3208

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Tützpatz, Schule
Tützpatz
Gültz, Forsthaus
Gültz
Gültz, Kita
Hermannshöhe
Hermannshöhe I
Prützen
Gnevkow
Prützen
Hermannshöhe I
Hermannshöhe
Gültz
Gültz, Eigenheime
Letzin, Dorf
Letzin, Siedlung
Letzin, Dorf
Seltz, Dorf
Seltz, Pflegeheim
Burow, Abzweig
Burow, Schule
Letzin, Siedlung
Letzin, Dorf
Gnevkow, Bäcker
Gnevkow
Prützen
Hermannshöhe I
Hermannshöhe
Gültz
Gültz, Eigenheime
Seltz, Dorf
Seltz, Pflegeheim
Burow, Abzweig
Weltzin, Ausbau
Weltzin, Ecke
Weltzin
Mühlenhagen
Burow, Schule
Seltz, Pflegeheim
Seltz, Dorf
Gültz, Eigenheime
Gültz
Tützpatz, Schule
Weltzin, Abzweig
Friedenthal, Abzweig
Rosenmarsow
Rosemarsow I
Rosemarsow II
Buchar
Buchar, Ausbau
Klatzow, Ausbau
Klatzow
Altentreptow, Nord
Altentreptow, Krankenhaus
Altentreptow, Liebknecht-Strasse
Altentreptow, ZOB

ab

an

2

$ 05:24

ö 05:27
ö 05:30
ö 05:31
ö 05:33
ö 05:35

:
:
:
ö 05:37
ö 05:39
ö 05:41
ö 05:44

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 05:46
ö 05:47

:
ö 05:51

:
:
:
:
:
:
:
ö 05:53

:
:
:
:
:
:
ö 05:55
ö 05:57
ö 05:58
ö 05:59
$ 06:01

4

S1-5

06:29
06:31

:
:
:
:
:
:

06:35
06:36
06:38
06:40
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:53

:
:
:
:

06:55
:
:
:
:
:

06:57
06:59

:
:
:
:
:
:

07:01
07:03
07:05
07:07
07:09

6

24

08:25
08:28
08:31
08:32
08:34
08:36

:
:
:

08:38
08:40
08:42

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:45
08:47
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:00
09:02
09:03
09:04
09:06

8

S1-5

11:07
11:08
11:10
11:11
11:14
11:16

:
:
:
:
:

11:20
11:23

:
:
:
:

11:29
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:31
11:32
11:33
11:37

:
:
:
:
:
:
:

11:39
:
:
:
:
:
:

11:41
11:43
11:44
11:45
11:47

10

S1-5

12:15
:

12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:29
12:31

:
:
:
:
:

12:35
12:38

:
:
:
:

12:44

12

F24

12:35
12:38
12:40
12:42
12:45
12:47

:
:
:

12:49
12:51
12:55

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:59
13:01

:
:
:
:
:
:

13:03
13:05
13:06
13:07
13:09

14

S1-5

12:58
12:59
13:01
13:02
13:04
13:06

:
:
:
:
:

13:11
T 13:14

:
:
:
:
ö 13:16

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 13:18
ö 13:19
ö 13:20
ö 13:24

:
:
:
:
:
:
:
ö 13:26

:
:
:
:
:
:
ö 13:28
ö 13:30
ö 13:32
ö 13:34
T 13:36

16

S1-5

13:10
:

13:16
13:17

:
13:19
13:20
13:23
13:25

:
:
:
:
:
:
T 13:27
13:29
13:31
13:33
13:35
13:38

18

F1-5

14:05
14:08
14:10
14:12
14:15
14:17

:
:
:

14:19
14:21
14:25

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:29
14:31

:
:
:
:
:
:

14:33
14:35
14:36
14:37
14:39

22

S234

14:05
T 14:08
14:10
14:15
14:16
14:19
14:22
14:23
14:25
14:27
14:29
14:31
14:33

:
:
:
:
:

14:35
14:38
14:39
14:42
14:49

20

S15

14:05
14:08
14:10
14:15
14:16
14:19
14:22
14:23
14:25
14:27
14:29
14:31
14:33

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:37
14:39

:
:
:
:
:
:

14:41
14:43
14:44
14:45
14:47

24

S234

15:10
:

15:14
T 15:15

:
ö 15:17
ö 15:18
ö 15:20
ö 15:22

:
:
:
:
:
:
ö 15:31
ö 15:32
ö 15:35
ö 15:38
ö 15:40
ö 15:41

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 15:43
ö 15:44
ö 15:45
ö 15:47

:
:
:
:
:
:
:
ö 15:49

:
:
:
:
:
:
ö 15:51
ö 15:53
ö 15:55
ö 15:57
T 15:59

26

$ 16:03

ö 16:06
ö 16:08
ö 16:11
ö 16:13
ö 16:14
ö 16:16
ö 16:19
ö 16:21

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 16:25
ö 16:27

:
:
:
:
:
:
ö 16:29
ö 16:31
ö 16:33
ö 16:35
$ 16:37

28

$ 17:20

ö 17:22
ö 17:23

:
ö 17:25
ö 17:26

:
ö 17:30

:
:
:
:
:
:
:
ö 17:33
ö 17:35

:
ö 17:37

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 17:42

Montag bis Freitag

$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt
beim Fahrer melden.

S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
24  -  Dienstag und Donnerstag
F24  -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F1-5  -  Montag bis Freitag in den Ferien
S234 -  Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
S15  -  Montag und Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024111  Altentreptow - Letzin - Gnevkow - Altentreptow


